АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз,
ул. Воровского, 11

Тел.: (264) 3-15-02, факс: 3-04-32

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

муниципальной программы «Развитие муниципальной
службы в муниципальном районе Мелеузовский район
Республики Башкортостан» на 2014-2016 годы»

В целях повышения качества управления муниципальными финансами
и развития программных принципов формирования и исполнения бюджета
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и , в
соответствии с решениями Совета муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан от 26 декабря 2014 года № 183 «О внесении
изменений в решение Совета муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан от 19 декабря 2013 года № 96 «о бюджете

•муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на
2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», от 17 декабря 2014 года
№170 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Администрации
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от
24 января 2014 г. № 101 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в муниципальном районе Мелеузовский
район Республики Башкортостан»
1) раздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта
программы изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2) перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы в муниципальном районе Мелеузовский район
Республики Башкортостан» на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции

возложить на
Мелеузовский

Вахитов
п-м №

согласно приложению J№z.
2. Контроль за исполнением настоя,

заместителя главы Администрации му
район по внутренней и кадровой полит:

Глава Администрации

вления
(цйона

ну-

ТКА Р А Р

« 20 «
О внесении изменений в постановление главы
Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан
от 24 января 2014 г. № 101 «Об утверждении

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
МОЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН.. ХАКИМИЭТЕ

453850, М элэуез халаЬы,
Боровский у рамы, 11

Приложение № 1
к постановлению главы Администрации
муниципального района
Мелеузовский район
Республики Башкортостан
от » ^< -3  ___201 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ

РАЙОНЕ МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

Объемы и
Источники
Финансирования

них

Изменения в паспорт программы

Общий объем финансирования Программы в 2014 - 2016
годах составит 140120 тыс. рублей, в том числе за счет
средств бюджета муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан 131999 тыс. рублей из

по годам:

2014 год -  47456 тыс. рублей;
2015 год - 42026 тыс. рублей;
2016 год -  42517 тыс. рублей.

за счет средств бюджета Республики Башкортостан
3645 рублей из них по годам:

2014 год -  1190,3 тыс. рублей;
2015 год -  1227,4 тыс. рублей;
2016 год -  1227,4 тыс. рублей.

В том числе за счет Федерального бюджета
4476 рублей из них по годам:

2014 год -  1446,2 тыс. рублей;
2015 год -  1505,4 тыс. рублей;
2016 год -  1524,3 тыс. рублей.

в том числе за счет средств исполнителен

Управляющий делами А.Р.Хуснутдинов

пр
ил

ож
ен

ие
 №

2
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
гла

вы

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

М
ел

еу
зо

вс
ки

й
ра

йо
н

Ре
сп

уб
ли

ки

Ба
ш

ко
рт

ос
та

н
Я

Ьо(N

но

К
О
С
Р н

К
и
CQ
О
со
>>W
Ч

М |—I PQ S
W & jq PQ
Si 9 »  >>

^  м W
^  o

S
О
ffi
hQ

s
ЕГ
S
Ph
>»

wsHs
pqГО
С

К нtr ■«
со CL
В R

О

Й
да
>%М W Г)CD CD flT1
Рн Он 2

да

к
§
PQ
О
РнК0
1Ик

<DfcQ
VD
О

Я§<D
РнК
СО
О
В
Рн
О
РнС

ю
к'*'»
Рно2н

Л«
CDнви«
ОСо
К

подачо
оCN

'S- fcCСй оо да
да
о т—Н
В О
CD CN
о
Вtr

о
S  tc
о  g

н (N м
да

Оf-H<DО
PQ

К
CD
Ви
й *4 да
9 В

&дао
РнN
О
И(йВ

эВ
ВНt*
В
Рнв
О
РнCD

(DК
эPQ
О
да<DSвойК

<5! ^

• Ж
CD Н
О

в
§
соt*Ю
О

йда
В

нн нВ о  о о
5S W
>да о в ч:
° ы
PQ §0  О
со W>> о
CD *н М нн§ 25  К
^  В  й Я S' й
■ ° "

5
2" В
1 Sw й да В
§ S(=1 К Я”
В
да

вв яг„ В& вS ^  S
М щВк<DВ
^ 2
да ю
N
 ̂ в 3 2К

о кда £да ^да °§■ Вда wв Sн«CD
г0Н

<= (Т)

5 а> В- Ка
СОда

даCD

, !

cd дада Йда нсзда он
Рноо wда

CD

0 w
м й-О S

О  ^^  ю..- >>да да
я  й(D

даю
чо
>дао
дада

дадаа*да
да

=даодаода
СЗ
Рнда
<D
да
sдаодано
да
(D
а
Рн
CDдаоU
У
ей

00

даио
CD

d>Н
Ода

а  ° . w
pq да о § да да
о  03

s 3s .и х
& I I ̂ d 3
s В U

&  н  ^
S § ̂r да о
да X« S

дан t*
CD н
Рн дао gн ч
CD О

S ео оей да
00

я о
&  О

I  SРн g
^  « О
В н S'

ц
CD

5Sда и
03 О

-  са W Й о„  о 5 о о у
1 & §' § *  ^  3§
3 ° I I s, g ^
2  « I  -

дао
з§
Рн

CD

Одадада
ё.. s

CD Рн  Ы Он WS &да н
Рн . «да <d о о
Рн Рн
2 е2 й
оо Й
« ^S Очо а о р_

О

а>
В*2
Рнда

| аР̂ да ей да н
<й
ода о да о

>>
CD W

§ S g
Рн Rда да « й

й 1 Nн о

CD Рн
а  "

да о дао о
CD

да
ĉ j О
Р н  Р нК в

даода
идаоно{-Н
п

(Й « да
о -&• Э-
в S s

О

Йядада
ейдада

CD
Рн cd

В -W

да

да
хда
I
н¥н

t=J
О

дадада
дадаядада
<Dда
§bdrS
Рн
CDfc[
О
Оейда
Й
Рн
Й
СО«дая
cd
сода
дандао
&Гдада
CD

§
Рн
В

о 3 О  VO

дада _В" дада 5
|  1
а ^й вн о о
да
S « Н Sннда (1̂<D да

r© H CDда
s «
CD Оа £й »я Йо
с
CN

S w9 -
00 Рн

CN

г-Н
ON
ON
ГО

Г>-"̂1"
о \
С П

о \Т3_о

m<N

НCDN
П2W

cd

да о дан
да
а &да да Рн даCD <d  (йй в XгЯ W 8 О <й

ода о да да <й
S w
к  ОВ 5В В <й
В  Рн Вда >%

зВ
Вм° ьн(D П^  CD

В
ВВ"ей
РнН
О

I  н н
В
Рн
9

дав
Iс

2
Вв*СйЗВ Сц

В Н

•• « Ig ^  к
К ^  § к к
Рн ЁГ1 К Й й
о п
Рн Cd CD соS

В
iсо
В

п
<

CD
Ода да ° w сЗ

О Рн

CN
CN

я
d
<D

<D
ft
И

<dft

К
d
1=Г
и  ~

о  В Йs а н
d  2
«  а

м
d

£  S а  ^  & s  a f t  и н
О hQ аз О d

О
К
л

d  <&

d l
й  §
S 3d

оо
чо
(N

00
Q\
on

O n
CN
<N

G\
С"-

(N

оо
on
ON

ON
CN

Г -о
СО

оо
CN

ON
О 4
40

о\
CN
CN

40
оо
m
оо

оо
CN

t>
>-П
о
Г-!

00
оо
40

о
Рно
к
й  <3S ии °
I®к А
d
>>

и
d  ей f-ч W ft й S о

* vo К fc[ *§> f t
2 с §

W|  I

к
я  g  h и b

£ S о « 4 рнftо-  G й г п  О Я

Он <з
W

d
г, ^
Й  sI—»S vo
2 вг О О ^  CD

Рн

о
Рн э£5° в
d  s

Й Й О нS « я 5
к  5§  «  «d  3  >% ей

S 53

8  s  §  з®

S  *  §  «  8« Й й & к 2 ^ «g 3 § g o
й  M  d  jKH CO 3S

^ S s  S ^  S ̂в  ̂ E, a ^
§ s s
5  ” S
<  2

w

2

CD
s

3d
d
WО
CD
d
d
t r
dft
9

К o
я  £  «

a  I  *
P" 6  S  Й d

CD ft 3  Q О °

S' g  §  5|  ^ 3|  n
°  S  d  f t  ^S  d  ^^  ^  <D

4
cd

2  ш
3 |  s

d
2  H S Ц t=3 «

D. 0o 4 ^О  <u
H PQ
*5 О
«  О

О  <D
d

О
d
d
2  x

d

d
d
d
ейft
Hо
d
d
d

<

оf-ч i£J
°  d  d  s
Й Й О н
§ w Я о S o  о  оd  5н  00 3dя <з й
g а ё аd  <D
^  S

§
к
PQ
Е wН sей О
&
S  S
d
d
d

п
<

а
d
о

з§

§
d

ю
>%
d
о
(D

СЦ
d
О

о  о
м «d  н
к  о
Н 1=3о &>
н  и(D d
PQ fct

Л  зЫ

S Л
о  за
d  §
а  аS о
d
d
d
d
d

о
d
о

~  ЙCQW CO

§
H
О
о
н

d
&

. 2
f t  >>0  PQ
«  ft
1 £Cd <D

Ш  n

3dd
d
«

(D d
d
5 ^
d S
f t  f
d & 2 Q fct d
f t  й  u
d> со q
"  w 2  h-<

& 9
Я S
CO ^
d о
§  s
<L> О

О
Рн
О
d
но
о

d  н03 CDРн pq
f t  О
°  О

3d

cd &
н  Ро >>
ч: о
(D ^
&  i

d
М
d
1=3

ю
> >

| |  о  ^
3d d
ей О ft 3d
s  а

S i s
м *  ft
5  °  йg  pq О -
d  О н
d  со f t
d  о
в  2  й
М S

5  53Я t {
S  О

% О И
ч  а  §<D ft оfct vo йCD q  d

d  °M Phm о
CD W
d  й

X
d
<D
H
d
&
o3
CO
d
X d
d  d
d  d
H ей2 ft

x  «  o  ^  ^  ^  ^  r'S O p H  pq d  o
cd

£ I
S g g
<D ffi С

^  ® s
fc[

н  о
d
d
d

ft 5
CD <d
PQ ^
О PQ О ей
CD f t
d  d

d
И
d
4vo
d

l lо  ^
3d d
ей О ft 3d
£ a
2 «  <d d СЙ
Й W H
S  °  Йй  pq о

b<
d
§
PQ
О
ЙftS?10

a  ®
G s

О
d
s-Q

d  О
d  CO

H
.. f t
>> О

§ s

CO
CN

'vf
CN

PQ
CD
d
d
d |Q d
G ^О d
iS WVO
О §

in
CN

§
ноо
нft
0
W

1

о
Рн
ов

адв
иft й Сй оГ-4 С  нн ллно

В
И
В

,1

и

К  >Вв 3|
S '  лв
В

£ ’§
g  а

CD

йbQ
и
pqв
Й

&о
К
И
К

3
В
ноо
В
HQ
4
CD
Н
<D
КС

>В
В
Оо
В

О
и

f̂"
<N
m

юо
m

CN
чо"

40
г -
^r

>K
H  Й
<D g

В
К

&ft
CD

в адКС w
2  §  ч

w  g  «?
рц e

в
к
|Zf
Й  xft в
H w
Й  °  В  Л
ив
КСс

о
fe адО ыв 2
Й ей О
5  д  52 о о ^
g  со адВ Я Й Я & 2  ft3 Ss. s

Ко

к
В
CD
и
К!
О
Е
t-Q U3
PQ Е
<D И
В  <D
и  «*  н  оS &в й-
О

£  gо В
40
(N

О
Рно
В
н
0
«D

1
§

f t
О
XЯ
В

.. §
К£ КС

адв
и4о
о
и
ч
О
В
X

X
&!
В
f t
О
нв й ft в
f t  *
CD 2

О
И

CD
И

Я
В
И
<D
1=3 ....,
Э ^ей a
ft aв s
> ' t j
О (D
§  <->
S  оо К

н
ей
И

н
<D

PQ
> , g
S  н
О
«■ рно

CD

5

«
CD
В

CD
VOnQft
Оvo
в
вв
КГ
с
>%ftftо
«

2
кв
CD
КС

<Dft
В

n
cdft
В
О
В
ft
CD

<D
Вв
CDв
CD

Вftв
CD
О
В
н
CD
H
Вftовftв
ей
В
адов
В
cd
Ч
PQ
ейft
§
В

Я
но

VO
ейft
CD
В
В
ей
PQ

PQ
Н  %
о  С
В  ^

■2 §
§  а д
■R* ов

bQ
CD
PQ
0

и  й.. в
с о  В

^  В
1 *
S '  ей

00  В

с о

CD
В
§
PQ
Оft
К

ftое

hQ w^ &й в8 в
В  Г>>
о

►44 О  uQ ^
°  8
£  “  О

й  Jg

& вН  В  нн
в В н,—, О

. , ей О  VO ей
(D f t  В  ^  ЧW В  в в «

о
Рч
О
Р5
О
PQ

W
Н
й 4R  (D
CD Нft Sо Q.
н  .ч -
CD О
К Ио о
ей В

СО

ад
к
ио
CD
И4
В
пвft
S

вв
и
э
0в
вв
1

с

о
адо Яв й

К  Ж СО Д
3  §  §  О
5 адв 3 ^  й
В" ^  ё ^  В §
6 £
2

CD
Sв
(D

&  PQ
Д  ро
О w.
f t
CD

S

ей
(D g
О  H
tti ОЙ ю
О  Й

о  3
О Рн

Д К )S
R Оя ч я

g  &

&
ч
всЗ W
О  §

Й  ч
я  йш о в a
■2 н в ь
В^
В

ft ft о

@ в  Н  ^
В Sей PQ

CD

X

I

О

В ей
В

PQ
О
н
CD X
f t Я вв

я
В в
ей
со

в
CD в

ад" PQ
CD ей f t
Н f t ft
О В оо ей Wв В CD

§
со

Вв
t* ад" CD

Ю в V
О в «

я. CD
В

CDft
2 в В
CD в
Н ей КС
О f t CD
В и ftо о В

hQ
ю
иIn

О
адов
hQ

Вв
В 'вв

ей
fs
Я
Н
О
CDft
В
CD
К
В
CD

0
3
PQ
О

С

ей
S

0 0

(D В
В
В В

но
о
н

ов
hQ

з  йCD Рн

п  ^О  о

hQ
VO

в
с s>> *zf ■ .g в ° g в «
«  b

PQ
Н  «
Яг t=j
R  <D
CD Н
ft jsj
o  a

овов

адвwо
CDF
ВКСвft
2

Вв
ейftН
О
В
В
В■S

5

о
f—| )В  о Вв 3
hQ ей о

В  ‘
О
ей ft

В
ВВ"вв

S в
§ ££2 5S>-» ей
Й л
<D

. . ^
а> В

Е'ШН ей  ̂ Е2
ВВ  „

^  S
о ^ft ^2 в
«< ей
CD g° ЙШ О« 9̂
°  о .
о 8
О Рн

CDft
CD*&
О
PQ
ейНW нн
CD hQ
О VO
& ^ в >-»
о
Рно зн

Ов

В.. в ftо в твц в в Ь в 2

hQю

о
адовл
ввВ"вв

вно
он3
&но
в
PQоft>>
<Dвв
CD
a3
PQ
О
С
to
g
ей

S
S

00

in

<u Кй ■ Я и § К Ь А
<u Б !  | |

§ 0 § S.Я >■* я  ̂
ё М °VO п о

В
CD
Во

но
В зВ
к*'*
2

PQ
5
5Рн во  й

овО о
св В

00

эВ
В
о
<D
В
В
в
Рн
2

Вв
%
Рн
новв
в

п
<

зВ
§сЗ о

В g
О ОВ 5ЬН со £

g l
Я  Рнв в

<D

(D

О{-н
О
В
но

CD
В.. в

CD CD
В ^
н  &>
«  PQ
В О
Рн &в в
2 вРн
CD t*
S  «  В"
8  я
8  £5 вв в
g  g
О Он
О О

m

b  g
В 2
“  PQ

О

3
Рно

в
3@ вВ (D
3 исЗ О
1  Я  VO
PQ эВ  ^
О ^о Ч п
«  н  °
2  В  Й
&  ^  Я2 °5 йв о
CD ей
О Рн Й

HQ
В
hQ
ч03
н
ш
ов
t*
В В

СD
Рн ’"Я
“  >Й, п  I ^  п=г s>
О S
«  ч
оЗ О

PQ
О

В
CD
4DQ <5
Рн I
£  S
О О
5  О
С§ Л
о  В

MQ Вt=J ьД
CD

Ц. в
§  &

В
В
>*>

pq
н  t*
Й- 4R  CD
CD Н
Рн Во  Qн tj
CD О
В В
О  о
cd В

00

зВ
■3вв
О
В
ш
2
рц
О

'О 4в
К

эв в
и
pq В
-  О

в g
! §

*  н  5  м &  О 2  о  О О
н S g ^  |
° |  |  S,§ &

§• w 42
<  s

CD
В
В
cd

&
CD

Рн

<N

PQ 03
В

PQ ^
O *fi
b  ^
Й ^<3 t=J

о

4  °t-Q щ
■PQ 3
О  H
PQ
cd
Рн
В

в в в
О В
В в
РЭ >->в ■§
Й 2  ̂
2  Р н
Р н  ^
О г©Н
В о

сЗ
В
оЗ
Рн
Рно

t*вй в
в°  оЗ
Р нв

*н О
сЗ
о
о и  о в

В о
rQ* g
о §

в
В"

on
чо
(N
ю

On
m
1̂"

С П
ON
О
О
ю

о
(N
О

CD
Ч
О
В
В

о(-Н
(D-
О

PQ PQ

он

г -
Y—Н
tn
CN
т̂ _

чо
(N
О
(N

чо
m
г -

ON
ON
ON

f-н
Ов

S Й ^8 5 м
S  2 о^  E эво в. 3

& ^  в в
2

W

г>
(N
CN

CNI
(N

О
ON

40
СП

В
H НН
CD В
^  Ю

2  в
ГП О

CD

§
н  о
о
н
Р н
о
«  а

Рн <Й

(Nт

о
m

4сГ

40
Г-
Г̂"

PQ
О
BJ
S
t t
н

В!
о

X
р-1

<

s
5
G3

<D
В[

3S
BJ
6
2
«
BJ
PQ
ей
Рн
К

>>